
01.05.2025
10 km
Resko

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 5 km Wynik

1 183 WOSTAL  ALEKSANDER 1992 M M30 1 Zielona Góra PROGRESSCONTROL.PL 03:29 17,22 00:17:32 00:34:50
2 136 STACHOWIAK  ADRIAN 1987 M M30 2 Brojce FILIP AMELIA 03:41 16,31 00:18:03 00:36:47
3 168 WASZCZUK  TOMASZ 1980 M M40 1 SZCZECIN WASZCZUK TEAM 03:43 16,14 00:18:19 00:37:10
4 167 WASILEWSKI  ANDRZEJ 1978 M M40 2 Szczecin WILKI Z CIECHOCINKA 03:50 15,69 00:19:05 00:38:15
5 175 WITKIEWICZ  ERYK 1976 M M40 3 Białogard FIGA TEAM BIAŁOGARD 03:51 15,57 00:18:52 00:38:32
6 78 ŁUKASZEWSKI  SEBASTIAN 1979 M M40 4 Stara Dąbrowa STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 03:53 15,45 00:19:02 00:38:50
7 104 ORGANKA  MARCIN 1979 M M40 5 Węgorzyno TRUCHT ŁOBEZ 03:53 15,42 00:18:36 00:38:54
8 198 ZYGOŃ  ARTUR 1987 M M30 3 Stargard Szczeciński WOLF TEAM 03:54 15,39 00:19:20 00:38:59
9 153 SZYMAŃSKI   PIOTR 1985 M M40 6 Połczyn-Zdrój 03:54 15,38 00:19:07 00:39:01

10 164 WASIELEWSKA  PAULINA 1997 K K20 1 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:56 15,27 00:19:35 00:39:17
11 181 WOJTALIK   ŁUKASZ 1983 M M40 7 Połczyn Zdrój 03:56 15,25 00:19:19 00:39:21
12 154 ŚLUSARCZYK  KATARZYNA 1991 K K30 1 Gorzów Wielkopolski 03:57 15,22 00:19:35 00:39:26
13 38 GAWEŁ  IRENEUSZ 1975 M M50 1 Rumia PROJEKT1000UP 03:57 15,20 00:19:24 00:39:29
14 62 KOZIEŁ  SEBASTIAN 2005 M M20 1 Białogard FIGA TEAM BIAŁOGARD 04:00 14,99 00:19:21 00:40:02
15 170 WEINAR  WOJCIECH 1993 M M30 4 Świdwin ULTRA KOCIOŁ 04:01 14,93 00:19:31 00:40:11
16 139 STERNIK  TOMASZ 1976 M M40 8 Białogard FIGA TEAM BIAŁOGARD 04:05 14,72 00:19:53 00:40:45
17 145 SZCZUKOCKI  MARCIN 1994 M M30 5 Jastrowie TEAM TERMINATORUN 04:05 14,69 00:19:48 00:40:51
18 60 KOWALSKI  ARTUR 1981 M M40 9 Cieszyno 04:09 14,43 00:20:23 00:41:34
19 190 ZBOROWSKI  KRZYSZTOF 1982 M M40 10 Złotoryja 04:10 14,39 00:20:22 00:41:42
20 220 POKRZYWIŃSKI KRZYSZTOF 1962 M M60 1 Police 04:11 14,37 00:20:37 00:41:45
21 8 BARTOSIK  OLIWIER 2004 M M20 2 BARLINEK HRMAX BARLINEK 04:12 14,26 00:20:34 00:42:04
22 94 MICHNOWICZ  EWELINA 1992 K K30 2 Krosno Odrzańskie 04:12 14,26 00:20:49 00:42:05
23 9 BARTOSIK  PRZEMYSŁAW 1976 M M40 11 Barlinek HRMAX BARLINEK 04:14 14,20 00:20:43 00:42:15
24 110 PĘKAŁA  MIKOŁAJ 2001 M M20 3 Koszalin INFERNO_RUNNING_TEAM 04:15 14,13 00:21:03 00:42:27
25 63 KOZIEŁ  PAWEŁ 1979 M M40 12 Białogard FIGA TEAM BIAŁOGARD 04:16 14,06 00:21:04 00:42:41
26 123 RÓŻAŃSKI  KRZYSZTOF 1971 M M50 2 Stargard 04:17 14,02 00:20:56 00:42:48
27 196 ZNAJEWSKI   DARIUSZ 1984 M M40 13 Resko GMINA RESKO 04:19 13,88 00:21:12 00:43:13
28 50 JUDKIEWICZ  PIOTR 1972 M M50 3 Wolin GMINA WOLIN 04:23 13,71 00:21:23 00:43:46
29 12 BŁAŻEJCZYK  MARCIN 1990 M M30 6 Resko 04:25 13,58 00:21:11 00:44:10
30 5 AUGUŚCIK  MARCIN 1992 M M30 7 Szczecin WIELGOWO NA BIEGOWO 04:25 13,57 00:21:13 00:44:13

X BIEG O STRZAŁĘ WIDANTA - 10 KM

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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01.05.2025
10 km
Resko

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 5 km Wynik

X BIEG O STRZAŁĘ WIDANTA - 10 KM

Data:
Dystans:
Miejscowość:

31 213 OLKOWSKI TOMASZ 1989 M M30 8 Czaplinek 04:25 13,56 00:21:00 00:44:14
32 120 REJMER  TOMASZ 1987 M M30 9 Łobez 04:26 13,53 00:21:28 00:44:20
33 197 ZWOLIŃSKI  JAN 1968 M M50 4 Wierciszewo TKKF KOSZALIN 04:27 13,50 00:21:45 00:44:26
34 64 KOZIOŁ  BOGUSŁAW 1970 M M50 5 DOBRA AKTYWNIDOBRA.PL 04:27 13,48 00:22:27 00:44:30
35 7 BARAN  TOMASZ 1976 M M40 14 Mierzyn PARKRUN SZCZECIN 04:27 13,47 00:21:51 00:44:33
36 80 MACIEJEWSKA  KATARZYNA 1999 K K20 2 Drawsko Pomorskie 04:28 13,45 00:21:52 00:44:37
37 21 CYGAN  MAŁGORZATA 1985 K K40 1 Białogard FIGA TEAM BIAŁOGARD 04:29 13,39 00:21:55 00:44:49
38 100 MOSZYŃSKI  JACEK 1964 M M60 2 Koszalin TKKF KOSZALIN 04:32 13,24 00:22:33 00:45:19
39 128 SIKORA  ROBERT 1962 M M60 3 Barlinek HRMAX BARLINEK 04:34 13,16 00:22:10 00:45:36
40 155 TALAREK  ROBERT 1977 M M40 15 Szczecin SMT SZCZECIN 04:35 13,10 00:22:23 00:45:48
41 211 ZAREMBSKI DAWID 1986 M M30 10 Resko 04:36 13,06 00:22:19 00:45:56
42 69 KUBIK  KRYSTIAN 1993 M M30 11 Gryfice RUNGRYF 04:37 12,98 00:23:01 00:46:14
43 43 HOFFMANN  MAŁGORZATA 1995 K K30 3 Wałcz TEAM TERMINATORUN 04:38 12,94 00:22:59 00:46:23
44 107 OWCZARZ  MARCIN 1986 M M30 12 Białogard FIGA TEAM BIAŁOGARD 04:39 12,91 00:23:02 00:46:28
45 102 NIKIPIEROWICZ  MAREK 1984 M M40 16 Świdwin 04:40 12,84 00:23:33 00:46:44
46 142 STRZELECKI  GRZEGORZ 1982 M M40 17 Białogard FIGA TEAM BIAŁOGARD 04:41 12,83 00:22:47 00:46:45
47 158 TOMASIK  WOJCIECH 1981 M M40 18 Białogard FIGA TEAM BIAŁOGARD 04:41 12,82 00:23:05 00:46:49
48 36 GAPSKA  ZUZANNA 1992 K K30 4 Pęckowo BIEGACZE JÓZEFA NOJI 04:43 12,70 00:22:53 00:47:14
49 219 SZCZEPAŃSKI ADAM 1981 M M40 19 Szczecin FIZJOBIEGACZE SZCZECIN 04:44 12,69 00:21:48 00:47:17
50 174 WITKIEWICZ  MAGDALENA 1978 K K40 2 Białogard FIGA TEAM BIAŁOGARD 04:45 12,61 00:23:21 00:47:34
51 51 KATRYCZ  ZBIGNIEW 1963 M M60 4 ŚWIERCZYNA STOWARZYSZENIE NASZA ŚWIERCZYNA 04:47 12,53 00:23:17 00:47:52
52 185 WRÓBEL  TOMASZ 1981 M M40 20 Nowogard 04:51 12,35 00:24:03 00:48:35
53 83 MAJCHRZAK  KAROLINA 1986 K K30 5 Pogorzelica 04:52 12,34 00:23:32 00:48:38
54 157 TOMASIK  WIKTOR 2007 M M20 4 Białogard FIGA TEAM BIAŁOGARD 04:53 12,31 00:24:22 00:48:45
55 33 GAŁAN  LESZEK 1963 M M60 5 Złocieniec 04:54 12,24 00:24:11 00:49:00
56 117 PRUSAK  ANDRZEJ 2005 M M20 5 Grabowo MONAR GRABOWO 04:58 12,10 00:24:14 00:49:36
57 160 TRYBUCHOWSKI  KRZYSZTOF 1981 M M40 21 Resko 04:59 12,03 00:24:39 00:49:53
58 127 SIEAWA  FILIP 1985 M M40 22 Grabowo MONAR GRABOWO 05:02 11,94 00:24:52 00:50:16
59 125 SADOWSKI  MATEUSZ 1997 M M20 6 Grabowo MONAR GRABOWO 05:02 11,92 00:24:22 00:50:20
60 109 PĘKAŁA  PIOTR 1971 M M50 6 Koszalin SOSW KOSZALIN 05:02 11,91 00:25:31 00:50:22
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10 km
Resko

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
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Prędkość 
km/h 5 km Wynik

X BIEG O STRZAŁĘ WIDANTA - 10 KM

Data:
Dystans:
Miejscowość:

61 103 NOWICKI  MICHAŁ 1991 M M30 13 Grabowo MONAR GRABOWO 05:07 11,74 00:24:45 00:51:07
62 91 MAZURSKI  PAWEŁ 1989 M M30 14 Gryfice 05:08 11,71 00:24:59 00:51:15
63 214 SKWARZYŃSKI JACENTY 1953 M M60 6 Gryfino KB HERMES GRYFINO 05:10 11,61 00:24:33 00:51:42
64 57 KOŁAKOWSKI  DARIUSZ 1972 M M50 7 ŚWIDWIN 05:11 11,56 00:26:07 00:51:54
65 85 MAJEWSKA  DOROTA 1970 K K50 1 Białogard FIGA TEAM BIAŁOGARD 05:13 11,49 00:25:45 00:52:14
66 93 MICHALAK  JACEK 1963 M M60 7 Szczecin 05:14 11,48 00:25:51 00:52:17
67 2 ADAMOWICZ  ANNA 1997 K K20 3 Białogard FIGA TEAM BIAŁOGARD 05:14 11,46 00:26:42 00:52:22
68 124 RUDY  DAMIAN 1995 M M30 15 Grabowo MONAR GRABOWO 05:16 11,40 00:26:43 00:52:39
69 177 WOJCIECHOWSKA   WANDA 1970 K K50 2 Swidwin 05:19 11,29 00:25:27 00:53:08
70 193 ZŁOTNICKA PLUCIŃSKA  ANNA 1979 K K40 3 Resko 05:20 11,24 00:25:43 00:53:22
71 37 GAPSKI  BOGDAN 1965 M M60 8 Pęckowo BIEGACZE JÓZEFA NOJI 05:20 11,24 00:25:34 00:53:24
72 217 CHMIELEWSKI JANUSZ 1954 M M60 9 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 05:21 11,21 00:26:08 00:53:31
73 194 ZŁOTNICKA-TRYBUCHOWSKA  MAŁGORZATA 1982 K K40 4 Resko 05:23 11,15 00:26:07 00:53:48
74 95 MIGALSKA STANKIEWICZ   LUCYNA 1980 K K40 5 Gryfice GRYFICKA SIŁA BIEGOWA 05:27 10,99 00:26:22 00:54:35
75 212 OKONEK KAZIMIERZ 1949 M M60 10 Gorzów Wielkopolski BBL GORZÓW 05:28 10,99 00:25:36 00:54:35
76 18 CHABIŃSKI  ARTUR 1988 M M30 16 Szczecin 05:28 10,97 00:26:29 00:54:41
77 179 WOJCIECHOWSKI  KRZYSZTOF 1972 M M50 8 Police BAŁTAN TEAM 05:30 10,91 00:24:48 00:54:59
78 59 KORELL  KLAUS 1959 M M60 11 Birkenwerder PARKRUN SZCZECIN 05:38 10,67 00:27:00 00:56:15
79 65 KRÓLAK  BEATA 1962 K K60 1 Police SP 8 POLICE 05:41 10,57 00:27:24 00:56:47
80 97 MIGRYT  MATEUSZ 1992 M M30 17 GRYFICE 05:42 10,53 00:26:51 00:57:00
81 114 PLUCIŃSKI  WOJCIECH 1979 M M40 23 Resko 05:46 10,40 00:26:51 00:57:40
82 61 KOZICKI  PIOTR 1972 M M50 9 Białogard FIGA TEAM BIAŁOGARD 05:47 10,36 00:27:38 00:57:55
83 141 STRZELECKA  AGNIESZKA 1983 K K40 6 Białogard FIGA TEAM BIAŁOGARD 05:49 10,32 00:29:43 00:58:07
84 199 ŻOŁNOWSKI  KRYSTIAN 2001 M M20 7 Grabowo MONAR GRABOWO 05:50 10,29 00:26:41 00:58:17
85 165 WASIELEWSKI  RYSZARD 1956 M M60 12 Police 05:52 10,24 00:27:16 00:58:36
86 20 CIBOR  MAŁGORZATA 1979 K K40 7 Dobra AKTYWNIDOBRA.PL 05:53 10,21 00:28:52 00:58:46
87 215 MAJŁOWSKA IRENA 1953 K K60 2 Gorzów Wielkopolski MAJŁOWSCY 05:54 10,16 00:28:13 00:59:05
88 216 MAJEWSKI ALEKSANDER 1950 M M60 13 Gorzów Wielkopolski MAJŁOWSCY 05:54 10,16 00:28:13 00:59:05
89 19 CHMIELEWSKA  AGNIESZKA 1974 K K50 3 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 06:02 9,94 00:30:05 01:00:22
90 54 KNAP  JOANNA 1969 K K50 4 Gryfice 06:07 9,80 00:29:26 01:01:14
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01.05.2025
10 km
Resko

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
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min/km

Prędkość 
km/h 5 km Wynik

X BIEG O STRZAŁĘ WIDANTA - 10 KM

Data:
Dystans:
Miejscowość:

91 34 GAŁAN  JOANNA 1966 K K50 5 Złocieniec 06:08 9,77 00:30:26 01:01:25
92 58 KOŁATKIEWICZ  KACPER 1993 M M30 18 Grabowo MONAR GRABOWO 06:09 9,76 00:29:45 01:01:27
93 42 HEYDEBRECK   DANIEL 1990 M M30 19 Resko BĄDŹ FIT RAZEM ZE MNĄ 06:15 9,61 00:29:44 01:02:26
94 192 ZIĘBA   EWELINA 1987 K K30 6 Płoty BĄDŹ FIT RAZEM ZE MNĄ 06:19 9,49 00:29:53 01:03:13
95 148 SZPARKOWSKA  AGATA 1989 K K30 7 Białogard FIGA TEAM BIAŁOGARD 06:25 9,35 00:30:45 01:04:09
96 121 RITTER  BEATE 1961 K K60 3 Birkenwerder PARKRUN SZCZECIN 06:27 9,30 00:32:52 01:04:33
97 10 BARYŁA  DOROTA 1968 K K50 6 WOLIN KS WYSPA WOLIN 06:30 9,23 00:31:33 01:05:00
98 138 STEC  JOANNA 1986 K K30 8 Białogard FIGA TEAM BIAŁOGARD 06:30 9,22 00:31:22 01:05:03
99 1 CZERWIŃSKI   ARKADIUSZ 1964 M M60 14 Resko 06:33 9,16 00:31:50 01:05:28

100 221 JANKOWSKA MONIKA 1981 K K40 8 Starogard 06:33 9,16 00:30:40 01:05:28
101 88 MAREK  ANNA 1977 K K40 9 Szczecin 06:37 9,07 00:31:50 01:06:07
102 49 JÓŹWICKA  ANETA 1973 K K50 7 Szczecin 06:40 8,99 00:32:32 01:06:44
103 184 WOSZCZYK  RENATA 1978 K K40 10 Szczecin 06:45 8,89 00:32:34 01:07:31
104 79 MACHULSKI  MACIEJ 1986 M M30 20 Grabowo MONAR GRABOWO 06:59 8,59 00:32:06 01:09:51
105 46 JARCZEWSKA  RENATA 1967 K K50 8 Goleniów - 07:06 8,46 00:32:48 01:10:57
106 82 MACIEJEWSKI  ANDRZEJ 1966 M M50 10 Drawsko Pomorskie 07:15 8,28 00:33:12 01:12:30
107 81 MACIEJEWSKA  LUCYNA 1966 K K50 9 Drawsko Pomorskie 07:15 8,28 00:33:12 01:12:30

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik

1 183 WOSTAL  ALEKSANDER 1992 M M30 1 Zielona Góra PROGRESSCONTROL.PL 03:29 17,22 00:17:32 00:34:50

2 136 STACHOWIAK  ADRIAN 1987 M M30 2 Brojce FILIP AMELIA 03:41 16,31 00:18:03 00:36:47

3 168 WASZCZUK  TOMASZ 1980 M M40 1 SZCZECIN WASZCZUK TEAM 03:43 16,14 00:18:19 00:37:10

4 167 WASILEWSKI  ANDRZEJ 1978 M M40 2 Szczecin WILKI Z CIECHOCINKA 03:50 15,69 00:19:05 00:38:15

5 175 WITKIEWICZ  ERYK 1976 M M40 3 Białogard FIGA TEAM BIAŁOGARD 03:51 15,57 00:18:52 00:38:32

6 78 ŁUKASZEWSKI  SEBASTIAN 1979 M M40 4 Stara Dąbrowa STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY03:53 15,45 00:19:02 00:38:50
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01.05.2025
10 km
Resko

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 5 km Wynik

X BIEG O STRZAŁĘ WIDANTA - 10 KM

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik

1 164 WASIELEWSKA  PAULINA 1997 K K20 1 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:56 15,27 00:19:35 00:39:17

2 154 ŚLUSARCZYK  KATARZYNA 1991 K K30 1 Gorzów Wielkopolski 03:57 15,22 00:19:35 00:39:26

3 94 MICHNOWICZ  EWELINA 1992 K K30 2 Krosno Odrzańskie 04:12 14,26 00:20:49 00:42:05

4 80 MACIEJEWSKA  KATARZYNA 1999 K K20 2 Drawsko Pomorskie 04:28 13,45 00:21:52 00:44:37

5 21 CYGAN  MAŁGORZATA 1985 K K40 1 Białogard FIGA TEAM BIAŁOGARD 04:29 13,39 00:21:55 00:44:49

6 43 HOFFMANN  MAŁGORZATA 1995 K K30 3 Wałcz TEAM TERMINATORUN 04:38 12,94 00:22:59 00:46:23

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik

1 62 KOZIEŁ  SEBASTIAN 2005 M M20 1 Białogard FIGA TEAM BIAŁOGARD 04:00 14,99 00:19:21 00:40:02

2 8 BARTOSIK  OLIWIER 2004 M M20 2 BARLINEK HRMAX BARLINEK 04:12 14,26 00:20:34 00:42:04

3 110 PĘKAŁA  MIKOŁAJ 2001 M M20 3 Koszalin INFERNO_RUNNING_TEAM 04:15 14,13 00:21:03 00:42:27

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik

1 198 ZYGOŃ  ARTUR 1987 M M30 3 Stargard Szczeciński WOLF TEAM 03:54 15,39 00:19:20 00:38:59

2 170 WEINAR  WOJCIECH 1993 M M30 4 Świdwin ULTRA KOCIOŁ 04:01 14,93 00:19:31 00:40:11

3 145 SZCZUKOCKI  MARCIN 1994 M M30 5 Jastrowie TEAM TERMINATORUN 04:05 14,69 00:19:48 00:40:51

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik

1 104 ORGANKA  MARCIN 1979 M M40 5 Węgorzyno TRUCHT ŁOBEZ 03:53 15,42 00:18:36 00:38:54

2 153 SZYMAŃSKI   PIOTR 1985 M M40 6 Połczyn-Zdrój 03:54 15,38 00:19:07 00:39:01

3 181 WOJTALIK   ŁUKASZ 1983 M M40 7 Połczyn Zdrój 03:56 15,25 00:19:19 00:39:21
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01.05.2025
10 km
Resko

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 5 km Wynik

X BIEG O STRZAŁĘ WIDANTA - 10 KM

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik

1 38 GAWEŁ  IRENEUSZ 1975 M M50 1 Rumia PROJEKT1000UP 03:57 15,20 00:19:24 00:39:29

2 123 RÓŻAŃSKI  KRZYSZTOF 1971 M M50 2 Stargard 04:17 14,02 00:20:56 00:42:48

3 50 JUDKIEWICZ  PIOTR 1972 M M50 3 Wolin GMINA WOLIN 04:23 13,71 00:21:23 00:43:46

Klasyfikacja: M60+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik

1 220 POKRZYWIŃSKI KRZYSZTOF 1962 M M60 1 Police 04:11 14,37 00:20:37 00:41:45

2 100 MOSZYŃSKI  JACEK 1964 M M60 2 Koszalin TKKF KOSZALIN 04:32 13,24 00:22:33 00:45:19

3 128 SIKORA  ROBERT 1962 M M60 3 Barlinek HRMAX BARLINEK 04:34 13,16 00:22:10 00:45:36

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik

1 2 ADAMOWICZ  ANNA 1997 K K20 3 Białogard FIGA TEAM BIAŁOGARD 05:14 11,46 00:26:42 00:52:22

2 BRAK

3 BRAK

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik

1 36 GAPSKA  ZUZANNA 1992 K K30 4 Pęckowo BIEGACZE JÓZEFA NOJI 04:43 12,70 00:22:53 00:47:14

2 83 MAJCHRZAK  KAROLINA 1986 K K30 5 Pogorzelica 04:52 12,34 00:23:32 00:48:38

3 192 ZIĘBA   EWELINA 1987 K K30 6 Płoty BĄDŹ FIT RAZEM ZE MNĄ 06:19 9,49 00:29:53 01:03:13

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik

1 174 WITKIEWICZ  MAGDALENA 1978 K K40 2 Białogard FIGA TEAM BIAŁOGARD 04:45 12,61 00:23:21 00:47:34

2 193 ZŁOTNICKA PLUCIŃSKA  ANNA 1979 K K40 3 Resko 05:20 11,24 00:25:43 00:53:22

3 194 ZŁOTNICKA-TRYBUCHOWSKA  MAŁGORZATA 1982 K K40 4 Resko 05:23 11,15 00:26:07 00:53:48
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01.05.2025
10 km
Resko

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 5 km Wynik

X BIEG O STRZAŁĘ WIDANTA - 10 KM

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik

1 85 MAJEWSKA  DOROTA 1970 K K50 1 Białogard FIGA TEAM BIAŁOGARD 05:13 11,49 00:25:45 00:52:14

2 177 WOJCIECHOWSKA   WANDA 1970 K K50 2 Swidwin 05:19 11,29 00:25:27 00:53:08

3 19 CHMIELEWSKA  AGNIESZKA 1974 K K50 3 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 06:02 9,94 00:30:05 01:00:22

Klasyfikacja: K60+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik

1 65 KRÓLAK  BEATA 1962 K K60 1 Police SP 8 POLICE 05:41 10,57 00:27:24 00:56:47

2 215 MAJŁOWSKA IRENA 1953 K K60 2 Gorzów Wielkopolski MAJŁOWSCY 05:54 10,16 00:28:13 00:59:05

3 121 RITTER  BEATE 1961 K K60 3 Birkenwerder PARKRUN SZCZECIN 06:27 9,30 00:32:52 01:04:33

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik

1 196 ZNAJEWSKI   DARIUSZ 1984 M M40 13 Resko GMINA RESKO 04:19 13,88 00:21:12 00:43:13

2 12 BŁAŻEJCZYK  MARCIN 1990 M M30 6 Resko 04:25 13,58 00:21:11 00:44:10

3 211 ZAREMBSKI DAWID 1986 M M30 10 Resko 04:36 13,06 00:22:19 00:45:56

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik

1 193 ZŁOTNICKA PLUCIŃSKA  ANNA 1979 K K40 3 Resko 05:20 11,24 00:25:43 00:53:22

2 194 ZŁOTNICKA-TRYBUCHOWSKA  MAŁGORZATA 1982 K K40 4 Resko 05:23 11,15 00:26:07 00:53:48

3 221 JANKOWSKA MONIKA 1981 K K40 8 Starogard 06:33 9,16 00:30:40 01:05:28

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik

1 204 ORŁOWSKI BOLESŁAW 1947 M M60 19 Nowogard

Gmina Resko K

Najstarszy uczestnik

Gmina Resko M
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01.05.2025
10 km
Resko

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 5 km Wynik

X BIEG O STRZAŁĘ WIDANTA - 10 KM

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik

1 WITKIEWICZ

2 STRZAŁY

3 DRUŻYNA RODZINA

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik

1 FIGA TEAM BIAŁOGARD

Rodziny

Najliczniejsza Drużyna
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